
Eerste wijziging van de Beleidsregels gemeentepolis gemeente Doesburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg, 

  

overwegende dat: 

- het college op 25 mei 2021 heeft besloten tot vaststelling van de Beleidsregels gemeentepolis 

gemeente Doesburg; 

- in artikel 4, tweede lid van de genoemde Beleidsregels abusievelijk staat vermeld ‘vanaf 2022’ en 

dat er had moeten staan ‘in 2021’; 

besluit: 

Artikel I Wijziging Beleidsregels gemeentepolis gemeente Doesburg 
De Beleidsregels gemeentepolis gemeente Doesburg worden als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 4, tweede lid komt te luiden als volgt: 

Een persoon komt in 2021 in aanmerking voor de gemeentepolis, pakket 3 wanneer het (gezamenlijk) 

inkomen niet meer dan 130% van het sociaal minimum bedraagt. 

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

  

Doesburg, 21 september 2021 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 374664 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 374664 25 oktober 2021 1 


